22/11/2022 10:33 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Portaria n. 116/22

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ffe5879078&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2193889252126200083&simpl=msg-a%3Ar72565… 1/1

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Portaria n. 116/22

1 mensagem

Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br> 22 de novembro de 2022 10:32
Para: raphaellimap@ufpi.edu.br, marcosguilherme@ufpi.edu.br, patrick@ufpi.edu.br, Vanecy Matias da Silva
<vanecy@ufpi.edu.br>

Senhores(as),

Encaminhamos, a seguir, o link da publicação da Portaria n. 116/22-PRAD, sobre o processo
n. 23111.054775/2022-91, que tem o objetivo de elaborar edital de licitação para compra de materiais
de consumo, para laboratórios dos cursos de Engenharia Mecânica e Engenharia de Materiais.

Segue link da publicação, confira: https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2022/Portaria_PRADUFPI_N_
1162022.pdf

Atenciosamente,

Mariana Santos
PRAD/UFPI
--

Universidade Federal do Piauí- UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5580/5581

https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2022/Portaria_PRADUFPI_N_1162022.pdf